金                                             額

本月數 累計數

收入 1,067,8980

　　公庫撥入數 1,067,8980

收支餘絀 1,067,8980

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部水利署第十河川分署

中華民國114年11月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第四期特別預算

預算性質部分
　

246,707,827

以前年度部分
　

246,707,827

113
一百一十三年度
　

246,707,827

246,707,827　5626552000-2
　水環境建設
　

246,707,827　　5626552020-0*
　　水與安全
　

18,097,794　　　540091　　付款憑單
　　　540091  預付大武崙溪順興橋至民樂橋段改善工程第3期款(基隆市政府)
　

113 11 22

146,509,333　　　540097　　付款憑單
　　　540097  預付東門溪排水改善暨鳳鳴滯洪池工程第3期款(新北市政府)
　

113 12 13

[...]

540099  預付東門溪排水改善暨鳳鳴滯洪池工程第3期第2次補助款(新北
　　　市政府)
　

113 12 24

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 246,707,827

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部水利署第十河川分署

中華民國114年11月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第四期特別預算

預算性質部分
　

282,136,618

以前年度部分
　

282,136,618

113
一百一十三年度
　

282,136,618

282,136,618　5626552000-2
　水環境建設
　

282,081,079　　5626552020-0*
　　水與安全
　

282,081,079　　　340061　　轉帳傳票
　　　340062  113-縣市管河川及區域排水整體改善計畫(資)-獎補助費(年終應
　　　付)
　

113 12 31

55,539　　5626552030-3*
　　水與環境
　

55,539　　　340061　　轉帳傳票
　　　340062  113-全國水環境改善計畫(資)-獎補助費(年終應付)